- 1 -

关于部分产业技术创新项目和卡脖子入库
项目执行期自动延期半年的通知

各相关单位：

2022 年 3 月以来的暴发的新冠疫情，对全区企业的正常研

发生产造成了严重影响。为支持和鼓励企业持续开展技术创新

研发和产业化，根据《松江区企业首台（套）重大技术装备推

广应用专项支持实施细则》、《松江区产业化关键或共性技术研

究与示范应用项目专项支持实施细则》、《松江区支持“卡脖子”

工程和颠覆性技术发展实施细则》中关于项目变更的相关规定，

现对于 2022 年 1 月前立项，且项目执行截止日期在 2022 年 3

月 1 日以后松江区首台套、产业化关键技术研究和示范应用、

卡脖子入库项目等（包含已有过一次延期的项目）统一自动延

期半年。

沪松经〔2022〕97号

上海市松江区经济委员会

- 2 -

特此通知。

上海市松江区经济委员会

2022 年 6 月 2 日

上海市松江区经济委员会办公室 2022年 6月 2日印发